
Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva č. OMSŘI/19/23448

"SŠ chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - dodávka
gastrotechniky"

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

Smluvní stran

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice
IC: 708 92 822
DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: 

2. Dodavatel: MÁVÁ spol. s r. o.
Sovova 1291/5, Vítkovice,
703 00 Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě,
sp. zn. C 10259
;: 483 97 555

DIČ: CZ48397555

Bankovní spojení: 
č. účtu:

^a^í tut?smlouvu (dále jen "smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat objednateli
?ře?m?. smlouvy specifikovaný v článku l smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu
podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Preambule

T!tf_. s.mlou^Je. L12avrena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky
s názvem "SS chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - dodávka aastrotechnikv"
(systémové číslo VZ P19V00000153) zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon") mezi objednatelem jako'zadavatelem
této veřejné zakázky a dodavatelem jako vybraným dodavatelem k plnění této veřejné
zakázky

Článek l.
Předmět smlouv

1 Předmětem smlouvy je dodávka gastrotechniky pro nově rekonstruovaný kuchyňský
v SS chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem.

Strana 1 (celkem 9) Smlouva 6. OMSŘI/19/23448



Krajský úřad Pardubického kraje

2.

3.

5.

?.?-dmét smlouvy bude dodán v rozsahu dle specifikace předmětu veřejné zakázky, která
byla^součástí zadávací dokumentace ze dne 8. 4. 2019, čj. Kru 25206/2019'"a"ďle
položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č, 2 smlouvy (dále jen '"zboží").

Dodavatej prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům
stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem c. 22/1997 Sb.
Lt?,ctSC^?^,ozadavcích na vyrobky. ve., znění pozdějších předpisů, harmonizovanými
českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným zadavatelem
\^a?a^a??} i podmínkách k veřejné zakázce. Dodavatel do 14 dní od podpisu smlouvy
pred!OZÍ doklady Prokazující shodu výrobků vydané příslušným orgánem např. dle zákona c.
22/1997 Sb, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se například o C~E prohlášení.

Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit
a) cfopravu zboží na místo určení - SŠ chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem,

Kladruby nad Labem 105, 533 14 Kladruby nad Labem, jeho vybalení a kontrolu,
b) přectaní instrukcí a ná.voclů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce,

a to 2x v listinné podobě,
c) instalaci a montáž zboží,
ct) prokazatelné proškolení obsluhy,
e) asistenci při plném provozu kuchyně min. 2 dny,
f) kompletní dokladovou část 2x v listinné podobě (revize, zaškolení, zprovoznění

apod. ), " . --, -.. -. -...,
g) protokolární předání zboží objednateli,
h) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné

zakázky v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, v platném znění a

i) odstraňování vad díla po záruční dobu.

.

D<STy,atel/.má, l;)ovinnost Předložit objednateli kopii osvědčení o vykonání zkoušky dle
vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o odborné
způsobilosti v elektrotechnice č. 50/1978 Sb., a to u technika, kterého využije k provádění
?^Í. ÍŽ^O,to,,opr'ávněr" vyzacluJÍ: Osvědčení technika musí být předloženo nejpozději se
^?o^et? dotčenych Prací- Nesplnění této povinnosti může byt důvodem objednatele pro
odmítnutí převzetí předmětu smlouvy.

Článek II.
Cena

1 Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu
činí dle dohody smluvních stran: , ----- -....-. ^,

Cena celkem bez DPH 3 774 349, 60 Kč

DPH 21% 792613, 42Kč

cena celkem včetně DPH 4 566 963, 02 K6.

Položkové rozdělení ceny je uvedeno v příloze č. 2 smlouvy.

2. Cena včetně DPH je cena pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré
.

?^?Y-doclavat. eJe vzniklé y souvislosti s plněním popsaným v či. l. této smlouvy včetně
instalace a montáže a musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele (clo, obaly, doprava
^lontá^ instalaci' P°Jištění, likvidaci obalů záruční servis) a finanční vlivy (inflační,'
kurzový) po celou dobu realizace dodávky. Cena může být měněna pouze v souvislosti'se
změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.

Strana 2 (celkem 9) Smlouva 6. OMSŘI/19/23448



Krajský úřad Pardubického kraje

3.

4.

Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na
základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a
způsobem uvedeným v ustanovení l, přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky).

Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení daňového ctokladu/faktury objednateli.

Článek lil.
Termín Inění místo Inění

1 Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu včetně zaškolení
personálu do 3 měsíců ode dne doručení výzvy k plnění provedené osobou oprávněnou
Jednat za objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy, a to dle podmínek dále uvedených v teto
smlouvě a obchodních podmínkách. Po spuštění kuchyně do plného provozu bude po dobu
dvou dní probíhat ze strany dodavatele asistence jednoho kuchaře a jednoho servisního
technika po celou pracovní dobu v kuchyni. Po provedení této asistence bude předmět
smlouvy považován za dokončený.

2. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 3 pracovní dny předem termín dodávky,
montáže a'instalace předmětu této smlouvy na místo plnění. Objednatel si vyhrazuje právo
odmítnout dodání předmětu této smlouvy na místo plnění v dohodnutém termínu, pokud
nebudou dokončeny současně probíhající stavební úpravy. Pouze z tohoto důvodu lze
o nezbytně nutnou dobu prodloužit termín dodání předmětu této smlouvy s tím, že toto
prodloužení nezpůsobí prodlení dodavatele.

3. Dodavatel je povinen před započetím plnění smlouvy předložit objednateli Platnydokument
o absolvovaní technického tréninku nebo zaškolení u technologie (položky 33, 49, 53, 54 a
81 položkového rozpočtu) vydaného výrobcem nebo společností zastupující výrobce v
nebo zemi sídla dodavatele.

4. Místem plnění předmětu smlouvy:
SŠ chovu konta jezdectví Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 105, 533 14 Kladruby
nad Labem

5. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně
po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy,
asistence za plného provozu a po předání originálu záruční listiny bankovní záruky.

6. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami
nebude považováno za řádné.

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem uhrazení konečné ceny
dodávky, é přechodem vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí
škody na zboží.

Článek IV.
Bankovní záruka

1. Dodavatel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystaveni bankovní záruky zajišťující
nároky objednatele plynoucí z této smlouvy v záruční době, zejména z dodavatelem
poskytnuté záruky na'dodávky (dále též jen "bankovní záruka"), a to za podmínek
a v minimálním standardu specifikovaném níže.

2. Bankovní záruku objednatel vyžaduje za účelem zajištění svých případných pohledávek za
dodavatelem. Oprávnění čerpat bankovní záruku vzniká objednateli zejména, má-li za
dodavatelem pohledávky z titulu:

splatné smluvní pokuty,

Strana 3 (celkem 9) Smlouva 6. OMSŘI/19/23448



3.

4.

5.

6,

Krajský úřad Pardubického kraje

nákladů nezbytných k odstranění vad díla, neodstranil-li je dodavatel včas vlastním
nákladem,

škod způsobených plněním dodavatele v rozporu se smlouvou,
jakéhokoli neuspokojené pohledávky objednatele za dodavatelem, nebo
náhrady vadného plnění dodavatele dle vyčíslení objednatele,

a to vždy do plné výše takové pohledávky.

Objednatel přijme pouze takovou bankovní záruku, která bude dodavateli vystavena
společností licencovanou ve smyslu části druhé zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 've znění
pozdějších předpisů (dále též jen "banka").

Vystavení bankovní záruky doloží dodavatel objednateli originálem záruční listiny vystavené
bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před podpisem protokolu 6 předání
a převzetí předmětu plnění Originál listiny bankovní záruky bude dodavatelem'předán
zástupci objednatele před podpisem protokolu.

Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele
(objednatele) dané dlužníkovi (dodavateli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění
kterékoliv povinnosti dodavatele stanovené touto smlouvou, přičemž banka je povinna plnit
bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka musí
byt vystavena na částku nejméně 5% smluvní ceny a splatností nejméně o 15 dnů
přesahující záruční dobu díla.

V případě prodloužení záruční doby je dodavatel povinen zajistit prodloužení platnosti
bankovní záruky v souladu se stanovenými minimálními požadavky. Dodavatel se zavazuje
předložit objednateli doklad o příslušné změně bankovní záruky do 14 kalendářních dnů ode
dne kdy potřeba této změny nastala, vždy však nejpozději do uplynutí doby trvání stávající
bankovní záruky.

Pokud dodavatel nepředloží upravenou bankovní záruku podle tohoto bodu, je objednatel
oprávněn stávající bankovní záruku čerpat v plné výši a ponechat si tyto peněžní prostředky
jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

Nepředložení listiny bankovní záruky v termínu dle ustanovení bodu 4. nebo dokladu o její
změně dle podmínek ustanovení bodu 6., jakož i předložení záruční listiny odporující
podmínkám stanoveným touto smlouvou je považováno za podstatné porušení smlouvy
dodavatelem.

V případe tohoto porušení je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
minimální hodnoty bankovní záruky stanovené v bodě 5.

Upjatní-li objednatel právo na plnění z bankovní záruky, oznámí tuto skutečnost, včetně
výše plnění požadovaného po bance, bez zbytečného odkladu písemně dodavateli.
Dodavatel je povinen doplnit výši záruky na minimální úroveň dle ustanovení bodu 5.
Ustanovení bodu 6. se v tomto případě užije obdobně.

Originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádržné vč. úroků bude objednatelem
dodavateli vráceno na jeho adresu a účet nejpozději do 30 dnů od té z následujících
skutečností, která nastane později:

- uplynutí záruční doby nebyly-li v této době objednatelem uplatněny nároky kryté
bankovní zárukou (např. z vad), příp. byly tyto nároky před uplynutím záruční doby plně
uspokojeny, nebo

dne úplného vypořádání nároků objednatele krytých bankovní zárukou, k němuž byl
dodavatel objednatelem v záruční době vyzván, po uplynutí záruční doby.

Článek V.
Součásti smlouv

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky

7.

8.

9.

Strana 4 (celkem 9) Smlouva č. OMSŘI/19/23448



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními
výše uvedených příloh.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel předá dodavateli příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejněni.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou
použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
stránkách Pardubického krajewww. pardubickykraj. cz/gdpr.

6. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

7. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem
obecnými soudy.

8. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanoveni
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

9. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy (zj. ujednání o bankovní
záruce). Smluvní strany mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním
ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text
smlouvy.

10. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných
dodatku, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu
druhé smluvní straně.

Strana 5 (celkem 9) Smlouva 6. OMSŘI/19/23448



Krajský úřad Pardubického kraje

11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a dodavatel 1 vyhotovení.

12- praYní-Jednánt byl° schváleno Radou Pardubického kraje dne 13. 5. 2019 usnesením č.
R/1940/19

V Pardubicích dne: ] O -Ů6- 20H

Za objednatele: Za dodavatele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph. D.
hejtman Pardubického kraje

MÁVÁ spol. s r. o.

jednatel

Strana 6 (celkem 9) Smlouva č. OMSŘI/19/23448



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha 6. 1 smlouvy 6. OMSŘI/19/23448

Obchodní podmínky

Ustanovení l.
Platební a fakturační odmínk

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy
a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu která nemá
náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením
faktury sdělí objednatel dodavateli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel
povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet
ode dne doručení objednateli opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými
náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.

4. Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

Záruk
Ustanovení II.
od ovědnost za vad

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy,
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.

2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj.
záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob.
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost.

3. Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání
a převzetí zařízení a vybavení oběma smluvními stranami.

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na odstranění vady
bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Vada bude
odstraněna nejpozději do 5 pracovních dní po jejím nahlášení dodavateli. Pokud to charakter
zjištěné vady bude umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě plnění.

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu po
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Strana 7 (celkem 9) Smlouva 6. OMSŘI/19/23448



Krajský úřad Pardubického kraje

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí v ostatním občanský zákoník.

Ustanovení lil.
Zalštění Inění ovinností

1 V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy (včetně porušení či l. odst. 5 a či. lil.
odst 3) je stanovena smluvní pokuta ve výši 0, 1 % z celkové ceny plnění za každý den
prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve
výši 0, 01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po obdržení
vyúčtování smluvní pokuty.

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou'

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany
objednatele.

Ustanovení IV.
Předání ředmětu smlouv řechod vlastnictví

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku lil.
smlouvy.

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně
po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a
asistence při plném provozu. Vlastnické právo na objednatele přechází okamžikem uhrazení
konečné ceny dodávky.

Jed.nat?1 .Je OPrávněn odmítnout podpis předávacího protokolu v případě nepřectložení
originálu listiny bankovní záruky.

Ustanovení V.
Závěrečná uednání

1 Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou
číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za provedené
dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

pprayněné osoby uvedené v identifikačních údajích smluvních stran jsou oprávněny jednat
každá samostatně.

4. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v či. lil. smlouvy, uzavřenou platnou
a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000, - Kč.

Strana 8 (celkem 9) Smlouva č. OMSŘI/19/23448



Krajský úřad Pardubického kraje

Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzeni
pojistitele při podpisu této smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za
podstatné porušení smlouvy.

Strana 9 (celkem 9) Smlouva 6. OMSŘI/19/23448



Modernizace stravovacího zařizenf Střední školy chovu koni a jezdectvf Kladruby nad Labem Kozpočet
Zpracoval: Tomáš Keprt

Poz. Název mfstnosti/Po is
l Ocelový rudí s duso 'mí kol

Můstková váha celonerezová (vázni plocha i konstrukce) s Indikátorem, Rozměr vážní plochy: 600 x 600 mm. Vážlvost: 150 kg.
Přesnost (dílek): SO g. Držik pro připevněni Indlkátoru. Vč. ES ověření váhy. Popis vižního Indikátoru: nerezové provedeni s L'ED
displejem, velikost čísel 25 mm. Indikátor je osazen dvěma porty RS232 pro pnpojenf tiskárny, PC nebo vzdáleného displeje.

2 KrytilP65. ' ' ... -. -. --.."
3 Šatnf skříňka kovová, 2 oddělené samostatné rosto
4 Nereze ' stůl s dřezem 600x600x300 spodní police Ix zásuvka, rovedení na stavební sokl ISOmm.

Stojánková tlaková sprcha s napouitecím raménkem, tlaková hadice s vyvaiouad pružinou, ůchyt na zeď a háček na sprchu,
4.1 délka hadice llOOmm. . . - -^. -.. -,
5 Nerezo ' regál, 4 police

Podlahová vpusť. Kompletně svařovaná konstrukce. Protlskluzový rošt, Svažujicí se dno. Vc. upevňovacich prvků do podlahy a
6 od adu/sifonu. Středov'spodní odpad. Nerezové roveden[AIS1304.

Škrabka brambor. Výkonnost stroje: 300 kg/hod. Hmotnost l náplně: 20 kg. Doba l pracovního cyklu: 1,5 - 3 min. Vrstvou
7 korundu Je pak buben škrabky a dno. Celonerezové provedeni.

8 Celonerezouý odlucovač slupek a škrobu účetné unitmiho nerezového kose

Umyvadlo nísténné, nerezové, ůchyty na zeď k umyvadlu, zakryti sifonu, vnějif půdorysný tvar bez ostrých rohů pro bezpečný
9 pohy osob kolem umyvadla bez možností zachycení oděvu o hranu umyvadla.

Stojanková bezdotyková umyvadlouá baterie s Integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem,
9. 1 při 0'ovadmi hadicemi a fllt nečistot na té louastudenouuodu. Napá'enlzexter. zdro'el2V~.

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádrzky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíc, hrany Jsou
9.2 svarouanéazabrouiené zámekjezapuštenýdostényvyrobku,schovanézavés k u. Provedeni: nerez mat.

Zásobník na jednotlivé papfroué ručníky, objem do 250 ks ruCníků, okénko na kontrolu množství rucniků v zásobníku.
9.3 uzam kateln' na kliček. Provedení: nerez mat.

Odpadkový koi otevírány nožnim pedálem bílý, objem min. 201, vybavený vyjlmatelnou plastovou vložkou.
9.4 moinost použiti 'ednorázových sáčků na odpadk 35 l, odolný proti praskáni.

Chladič! box -2+2-C. Panely s 60mm silnou polyuretanovou pénovou izolací o vysoké hustotě. Vnitřní a vnéjsf povrch stěn z
galvanizovane oceli s povrchovou úpravou nátěrem odolným. Vnltmf pochozl podlaha z galvanlzované oceli s povrchovou
úpravou i odolného, protiskluzouého iedého plastu. Vnitřní i vnějil oblé rohy. l pravě, samozaviracf dveře s magnetickým
těsnénim; madlo se zámkem a bezpecnostnim otevíráním zevnitř. Vnitmi osuětlenl. Chladicí jednotka v troplkalizouaném
provedení (pro provoz při okolní teplotě až +43-C). Chladicí medium: R404a. Odtiváni horkým plynem s následným odpařením

10 kondenzátu. Ovládací panel; podsvétlen-vypínač Zapnuto/v pnuto vypinaC vnitřního osvětlení a di itálnfovlidáni.
11 Re ai kombinace dural/ tast 4 police
12 Re ai ozink 4 alice

13 Re ai ozink, 4 police

U Re ai ozink, 4 olice
15 Re ai zlnk 4 police
16 Re ai zlnk, 4 alice

Chladicí skříň 3761, rošty 530x420, s nuceným obihem vzduchu s automatickým odtívanlm a odpaření kondenzátu horkým
plynem nastavitelný s digitálním displejem. LED osvětleni vnitrniho prostoru. Rozsah teplot -2+12-C. Nerezové provedení vně i
uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výpamlk umístěný ws chladicí komory. Jednotka ve formě
monobloku v horní časti přístroje. Vyškově nastavitelné nohy. Chladivo R290. Energetická třída C. Tropikalizované provedeni do

17 +43-C. Maximální razme : 650x590xl900mm.
18 Skříně na šanon z dřeuotřfsky
19 Kancelářský stůl z dřevotřfsky s židli

Chladicí skříň 7001 - blížil specifikace je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKV
20 WBRANfcH ZAŘÍZENÍ

Mrazící skříň 7001 - blBsí specifikace je uvedena v dokumontu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH
21 ZAŘfZENf

Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakryti sifonu, unéjsi půdorysný tvar bez ostrých rohů pro bezpečný
22 poh osob kolem umyvadla bez možnosti zach cení oděvu o hranu umyvadla.

Stojánkova bezdotykovi umyvadloua baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmaj. ventilem, sméšoi/ačem,
22.1 ři oovaciml hadicemi a filt nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdro'e 12 V~

ZEMAN Vah s.r.o.
Ma"uf3->

Meten

RDF

Meten

Melon

Vares

Vares

Merids

Merida

Merida

Kovostužba OTS

Tom ast

Krédo

Krédo

Krédo

Krédo

Model

932005

IT66NN-

P/150

Star 120
A

5KBZ20N

ISX N

A!f

WBS 3.2

EURORA

DSM102

ASM201

KAB403

Délka Šířka VýSka PL. Výkon EL. Příkon
mm mm mm k kw

Cena/ks bez Cena celkem bez Cena celkem
WH Ks. DPH DPH UB.DPH

429281Kč l 4292 81 KB 21 5194,30Kč

Meten

At

A

Beta

Beta

Beta

Beta

Beta

AHK MN041

0001

Atyo
*

AHKMN069

0001

AHK M7D69

0001

WBS3.2

EURQRA

600

600

1900

800

1000

320

560

600

500

700

465

400

750

320

1800

750

1400

1800

950

380

0, 75

41777,44Kč l
4S2339KÍ 5

2513196 Kč 1

440977Kč l

S 721 93 Xč l

6426 82 KB l

39 305 76 W l

414613 Kč l

930319Kč l

584 S2KČ l

1598 27 Kt l

1507 22 Kč l

45520Kč l

2150 2050 2200

800 400 1800

1200 550 1800

1650 550 1800

1300 550 1800

1000 550 1800
1000 450 1800

650 590 1900

1000 500 2000

1800 700 850

US 95 90 Kí l

572606Kč 2
2 624 37 Kč 2

3345 74 Kí l

2 624 37 Kč 1

2018 95 Ki l

185432Kč l

230 27115, 51 Ki l

li 328 21 Ke 3

15 552 74 W l

33444 08 Ke 5

38 345 07 Kč 2

9 303 19 Kí 1

5S4682KC l

41777, 44 Ke 21

22 616, 97 Ke 21

25 131, 96 Kč 21

4409, 77Kč 21

8 721 93 Kč 21

6 426,82 K{ 21

39 305, 76 Ke 21

4 146, 13 Ke 21

9 303, 19 KB 21

5 846 82 Ki 21

125 95190 Kč 21

11452, 13Kč 21

5 248, 73 Kč 21

3 345, 74 Kč 21

2 G24 37 Ki 21

2 018 95 Kč 21

1854, 32 Kč 21

27 115, 51 Kč 21

33 984 63 Kč 21

15 552 74 Kč 21

167 220 40 KB 21

77 890, 14 Kč 21

9 303,19 KB 21

5 846 82 Kč 21

50 550, 70 Kč

27 366 53 Kč

30 409. 67 Kč

5 335, 82 Kč

10 553, 53 Kč

7776, 43Kč

47559, 96Kč

5 016 82 Kč

li 256,86 Kč

7074, 65Kč

1598, 27 Kč 21 l 933. 90 Ke

1507,22Kč 21 1823,74Kč

455, 20 KB 21 550, 79 Kč

152 401, 80 KB

13 857 07 Ke

6 350, 97 Kč

4048, 34Kč

3175, 48 Kč

2442, 93Kč

2 243, 72 Kč

32 809, 76 Ki

41121,41 Kč

18 818,81 Ke

202 336 68 Kč

94 247, 07 Kč

11 256 86 Kč

7 074, 65 Ke

09/2018
1/6



Modernizace stravovacího zařízení Střední Školy chovu koní a Jezdectví Kladruby nad Labem Rozpočet Zpracoval: Tomáš Keprt

Poz. Název místnostl/Popls

Dáukovač tekutého mýdla, objem nádriky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou
22. 2 svařované a zabroušené, zámek 'e zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedeni: nerez mat.

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množstvi ručníků v zásobníku,
22.3 uzamykatelný na kliček. Provedeni: nerez mat.

Odpadkový koš otevírány nožním pedálem bílý, objem min. 201, vybavený vyjímatelnou plastovou vložkou,
22.4 možnost použiti jednorázov 'ch sáiků na odpadky 35 l, odoln 'proti praskáni.
23 Nerezová 2-police
24 Nerezov' stůl s dřezem 400x400x250, spodní police blok 3 zásuvek, provedeni na stavební sokl ISOmm.

24.1 Stojánková áková baterie

Stůl ne rezavý s prodlouženou deskou nad chlazený stůl. Spodní police. Pracovní deska v bezesparém provedení s poz.26,
25 provedení na stavební sokl 150mm.

Chladicí stůl pro GN 1/1, Ix dveře, 4x zásuvka s min. užitnou výškou 216 mm, vnitřní prostor bez uýpamfku s nuceným oběhem
vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Objem min. 4201. Rozsah teplot 0/+12°C, Digitální

26 temostat. Chladivo R134A. Jednolitá pracovní deska v bezes arem provedení s poz. 25, provedení na stavební sokl ISOmm.
kompaktní digitální VÁHA. váíivostl 3/6kg, dílek l/2g. Rozměr vázni plochy: 306 x 222mm. Certifikace; pro obchodní váženi - ES
ověření. Displej LCD podsvíceny.

Napájeni; AČ adaptér DC 12V/l, 2Ah nebo 12V/2AH, alternativní napájeni: vestavěný dobijecl akumulátor. Komunikaca: sériové
27 rozhraní RS-232.

28 Nástěnná skříňka s posuvu 'mi dveřmi
Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu, vnější půdorysný tvar bez ostrých rohů pro bezpečný

29 pohy osob kolem um adla bez možnosti zach cení oděvu o hranu um adta.

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, etmag. ventilem, směšovačem/
29.1 řipo'ovaclml hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájeni z exter. zdroje 12 V~.

Dávkovac tekutého mýdla, objem nádrzky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíc, hrany jsou
29. 2 svařované a zabrouiené, zámek Je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěs krytu. Provedeni: nerez mat.

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobniku,
29.3 uzamykatelný na kliček. Provedení: nerez mat.

Odpadkový koS otevírány noznfm pedálem bílý, objem mln. 201, vybavený vyjimatelnou plastovou uloikou,
29. 4 možnost použiti jednorázových sáčků na odpadk 351 odoln'proti raskání.
30 Sen/írovací vozík 2-policov'

Podlahová vpusť. Kompletně svařovaná konstrukce. Protiskluzový rošt. Svažující se dno. Vč.upevAovacich praků do podlahy a
31 odpadu/sifonu. Středový spodní odpad. Nerezové provedení AIS1304.
32 Nerezový stůl s dřezem 1000x600x300, spodní ollce, provedeni na stavební sokl 150mm.

Stojánkcwá tlaková sprcha s napoustécfm raménkem, tlaková hadice s vyvažouacf pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu,
32. 1 délka hadice llOOmm.

V obce

Merida

Mertda

Merida

Meten

Meten

Délka Šířka VýSka PL. Výkon EL. Příkon
mm mm mm kW kW

Cena/ks bez Cena celkem bez
OPH Ks. DPH DPH

ČAS

Meten

Meten

Senzor

Meridg

Merida

Merida

Metem

Melon

DSM102

ASM201

KAB403

A 720

At p 2500
3759122

At p 2950

AKTEK731

1601-2/2/1

ED-6

Atyp

Atyp

WBS 3.2

EURORA

DSM102

ASM201

KAB403

A p

Aty
A

350

700

400

750

330

1450

346

350

107

600

0,4

0,1

950

1200

200

700

210

750

1598 27 Kč l

1507 22 Kč l

455, 20Kč l

4 256 52 Kč l

39 02S.62 Kč l

t45285Ki l

24 244 19 Ke 1

48 243 21 Kí l

S 595 19 Ke l

1567893Kč 2

9 303.19 KB l

584S82KC l

1598 27 Ki l

1507 22 Ke l

455 20 Kč l

8189.09 Kč l

9 228, 21 Ke l

1S68 90Kč l

4409, 77Kč l

1598,27 Ke 21

1507,22 KB 21

455, 20 Kč 21

4 256.52 Kč 21

39 025 62 Kč 21

1452, 85Kč 21

24 244,19 Kč 21

48 243,21 Ke 21

5 595, 19 Kč 21

31 357, 86 Kč 21

9 303,19 Ke 21

5 846,82 Kč 21

1598, 27 Kč 21

1507, 22 Ke 21

455, 20 Kč 21

8 189,09 Kč 21

9 228 21 KB 21

15 686, 90 Ke 21

4409, 77Kč 21

Cena celkem

VC. DPH

l 933, 90 Kč

1823 74 Kč

550, 79 Kč

5 150.39 Kč

47 221 00 Kč

1757, 95 Kč

29 335, 47 Kč

58 374,28 Kč

6770, 18Kč

37 943, 01 Kč

11256, 86 Kč

7 074, 65 Kč

1933, 90 Kč

1823, 74 Ke

550, 79 KB

9 908, 79 KB

11166, 14 Kč

18 981, 15 Ke

5 335, 82 Kč

Granulouá myčka černého nádobí- bližší specifikace je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ
POŽADAVKY WBRANÝCH ZAŘÍZENÍ ANUIESOIO S <08 339. 97 Ke l 406339, 97Kč 21 491671, 37 Kí

09/2018 2/6



Modernizace stravovacího zařízeni Střední školy chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem Rozpočet Zpracoval: Tomáš Keprt

Poz. Název mfstnosti/Po Is

Změkčovač v duplexnim provedeni, tvoň ho dva média tanky s objemovým ndfcim uentllem. Střídavý provoz tanků duplexu
zajišťuje plynulou dodávku změkcené vody <to l během regenerace. Změkcovaé pracuje plně automaticky, obsluha pouze
doplňuje regenerační sůl. Průtok max. : 25 1/min (AP a l bar). Provozní výkon: 0,6 -1,5 m3/hod, Uspořádáni systému: duplex
-střídavý.

Regenerace protiproudouá. Doba regenerace: 29 min. Spotřeba vody na regeneraci: max. 72 l. Provoz bez připojeni na elektřinu.
Řídicí modul: neelektrický objemový ventil. Teplota vstupní vody: 2 - 48"C. Součásti je Ochranný filtr na mechanické nečistoty

34 55 mikronů.

35 Re ai kombinace dural/ last 4 police
36 Re ai kombinace dural/ last 4 police

Nerezový stůl s dřezem 290x400x200, spodní police, blok 3 zásuvek. Pracovní deska v bezesparém provedeni. Provedeni na
37 stavební sokl ISOmm.

37. 1 Sto-ánkouá áková baterie

Univerzální kuchyňský robot, kotlík 601, metla, hák, mfchaé, nerezový zákryt,
38 mechanické ovládání s časovačem, si nalizací a STOP tlačítkem

Nerezový dřez, vana 500x500x300, spodní police. Pracovní deska v bezesparém provedení s poz.41, provedení na stavební sokl
39 ISOmm.

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcim raménkem, tlaková hadice s vyvažovad pružinou, úchyt na zeďa háček na sprchu,
39.1 délka hadice llOOmm.

kompaktní dleltálni VÁHA. uáživosti 3/6kg, dilek l/2g. Rozměr vážní plochy: 306 x 222mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES
ověření. Displej LCD podsvícený.

Napájeni: AČ adaptér DC 12V/l,2Ah nebo 12V/2AH, alternativní napájeni: vestavěný dobljeci akumulátor. Komunikace: sériové
40 rozhraní RS-232.

Nerezový stůl, spodní police, blok 3 zásuvek. Pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 39, provedení na stavební sok!
41 ISOmm.

Krouhač zeleniny. Indukční motor, nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém,
automatický restart. Kryt motorového btoku je kovový.
Odnfmatelná nádoba z nerezu a polykarbonátové víko se 2 násypnymi otvory:
lx velký otvor ve tvaru ledvinky o plose min. 104 cm2, objem násypky 1, 56 i.

42 lx trubícovy otvor o růměru min. 58 mm. Výkon SOkg/hod.

42.1 Sada disků: lx látkovai 2mm, Ix látkova64mm Ix strouhač l,5mm Ix nudlickovac 4x4mm, Ix kostlékouaB lOxlOxlOmm
Kutr 5,51. indukční motor, nerezová hřídel, magneticky bezpečnostní systém,
2 regulace rychlosti 1500/3000 ot. /min. Pulsni tlačítko. Kryt motorového bloku je kovový. Odnlmatelná nádoba 5,51 z nerezu s
ergonomickým držadlem pro 3kg surovin, Průhledné polyká rbonátové víko s otvorem umožňuje přidávání dalších ingrediencí v

43 průběhu sekáni.

Nárazový stroj s nerezovým nožem pr. 275mm a ulolenlm posuvného stolu našikmo. Vyroben z potravinářské hllnikové slitiny a
nerezu. Určen pro vysokou zátéž do nepřetržitého provozu. Uzavřená a utěsněná řemenice. Vzdálenost mezi kotoučem a
motorem min. 41 mm. Spodní kryt. Demontovatelnf nerezouý nuž. Úhel nože 38". Provedení: řemfnkový pohon. Zabudované
hrušně zařízeni. Ovladači plastový knoflík.
Plastová tlačítka. Gumové nožičky. Sezná plocha 240 x 230 mm. Max. tloušťka plátku

44 19 mm.

45 Nástěnná skříňka s posuvnými dveřmi
46 Nerezová 2-políce

Nerezový stůl, spodní police, blok 3 zásuvek. Pracovní deska v bezesparem provedeni s poz.41, provedeni na stavební sok!
47 ISOmm.

Podlahová vpusť. Kompletně svařovaná konstrukce. Protiskluzový roit. Sualujtef se dno. Vc. upevňovacteh pn/ků do podlahy a
48 odpadu/slfonu. Středov . spadni odpad. Nerezové provedení AIS1304.

Šířka VýSka Pí. Výkon EL. Příkon
mm mm k k Volt

Cena/ta bez Cena celkem bez
DPH Ks. DPH DPH

Cena celkem

VČ.DPH

EarthResources ERWSK-25c

Meton

tf

Robot Cou e

Robot Co e

Sirman

Meton

Melon

Meten

At p

430

1100

800

720

600

330

4300

200

600

600

700

740

1800

1800

750

720 1300

600 750

46 99014 Ki 1
724732Kč 2
596037Kč l

5105433Kč l
145285 Kt l

122 809 74 Ke 1

U 719 >Kc l

4409 77 Kč l

46 990, 14 Kč 21

14 494,65 Kč 21

5 960, 37 Kč 21

51054 33 KB 21

1452, 85 Kč 21

122 809,74 Kč 21

13 719 29 Ke 21

4409, 77Kč 21

346

700

107

750

0,1

0,5

R5A Plus

CANOVAZ75 495

1650

720

1700

400

350

650

350

350

700

400

495

600

400

750

210

0, 21 24 922 32 KS 1
17 049 98 Kč l

4256S2K; l

31 S62 38 Kč l

6426 2 KB l

31862 38 Ke 21

6 426, 82 Kč 21

56 858, 07 Kč

17538, 52Kč

7 212, 04 Ke

61775, 74 KB

1757, 95 Ki

148 599,79 Ke

16 600 34 Kč

5 335, 82 Kč

230 5595,19Kč l 5595,19Kč 21 6 770.18 Ke

53 298 99 Kč l 53298,99Kč 21 64 491.77 Kč

230 2897172Kč l 28971,72Kč 21 35055.78Kč

9407 1K6 l 9 407, 51 KE 21 11383. 09Kč

400 57 97189 KB l 57971,89Kč 21 70145,98Kč

24 922, 32 KB 21 30 156, 00 Kč

17 049, 98 KB 21 20 630. 47 Kč

4 256,52 Kč 21 5 150,39 Kč

38553,48Kč

7776,45Kč

Multifunkinl pánev - bližší specifikace Je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
49 VYBRANÝCH ZAŘfZENf

49.1 Rameno ro zvedací a spouštěc! automatiku
49.2 Varný koš
49. 3 Fritovad kos

Rational

Ratíonaf

Rational

Ratíonat

VCC112L

60. 73. 795

60. 73.630

SO. 73. 684

38934197Kč l 389 34197 KB 21 471103. 78 Ke

238147Kč 2 476293Kč 21 576315Kč

6 858 25 Ke 2 13716,50Kč 21 16 596.97 Kč
8 058, 22 Kč 2 16 116, 43 KB 21 19 500. 88 Kč

09/2018 3/6



Modernizace stravovacího zařízení Střední školy chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem Rozpočet Zpracoval; Tomáš Keprt

Poz. Název mistnostl/Po Is V obce
49. 4 Spachtle Rattonal
49.5 Rošt na dno pánve Ratlonal
49. 6 Síto Rational

Podstavec pod multifunkčnř pánev. Pod nádobama multifunkčnt pánve pozice 49 jsou integrovány 2 výsuvné police pro
vyprazdňování nádob pánve pomocí sklápění a 2 řady čtyř zásuvů pro GN1/1, Podstavecjesnížen v části kde je instalována
pánev. Po obou stranách jsou neutrální pracovní plochy. Připravenost pro instalace rozvodů elektřiny, teplé a studenou vody.

50 Provedení na stavební sokl ISOrnm. Meton
51 Nerezová digestoř s osvětlením, takové lamelové filtr/, nádobka na sběr kondenzátu Mefon
52 Nerezový stůl, zisu na GN Melon

Délka

Model (mm)

60.71.643

60. 73. 702

60. 73. 706

Šířka
mm

Výška PL. Výkon EL Příkon
mm kW kw

2000 900 750

2000 1050 500

550 700 900

0,2

Cena/ks bez Cena celkem bez Cena celkem
Vol DPH Ks. DPH DPH VČ.DPH

1310 73 KB l 1310,73Kč 21 1585,98 K6

1883 02 Ke 2 3766, 04Kč 21 4556, 91Kč

2150 70 Ki l 2150, 70Kč 21 2602, 35Kč

57532,49Kč l 57532,49Kč 21 69614,31Kč
l 25078, 86Kč 21 30345, 42Kč

1050366Kč l 10503, 66Kč 21 12709, 43Kč

Elektrický konvektomat 10GN l/l - blížil specifikace je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ
POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘfZENf 132065, 52Kč l 132065, 52Kč 21 159 799, 28 Ke

Elektrický konvektomat GGN 1/1 - bližší specifikace je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE- MINIMÁLNÍ
54 POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ Fa oř APE-061

54. 1 S ojovacf dll pro konvektomaty do vozové sestavy Fa oř 19012163
Nerezová digestoř nad konvektomaty, takové [ametové filtr, nádobka na sběr kondenzátu. Samostatný odtah (ventilátor +

55 ulhkostnl čidlo Meten

Podlahová vpusť. Kompletně svařovaná konstrukce. Protiskluzový rošt. Svažující se dno, Vč. upevftovacích prvků do podlahy a
56 odpadu/slfonu. Středový s odnl odpad. Nerezové provedeni AIS1304. Meten

Podlahová vpusť. Kompletně svařovaná konstrukce. Protiskluzovy rošt. Svažující se dno. Vč.upevňovacfch prvků do podlahy a
57 odpadu/sifonu. Středový spodní odpad. Nerezové provedení A1S1304. Mefon
58 Nerezová dígestoř s osvětlením, takové lamelové filtry nádobka na sběr kondenzátu

Chladicí stůl pro GN 1/1, 4x zásuvka s min. užitnou výškou 216 mm, vnitřní prostor bez výpamíku s nuceným oběhem vzduchu,
automatické odtávání a odpařování za pouiitihorkehoplynu. 0bjemmin. 270t. Rozsah teplot 0/+12°C. Digitální temostat. AKTEK721

S9 Chladivo R134A. Provedeni na stavební sokl ISOmm. 1601-2/2

104 247. 61 Ke l 104247, 61Kč 21

10779,44Kč l 10779,44Kč 21

1400

950

800

2000

1000

200

400

1050

500

210

210

500 0,2

0, 28

35 404, 61 KB l

9 228, 21 W l

9 379 57 Ki 1

25 078, 86 Kí l

39 372, 77 KB l

35 404,61 Kč 21

9 228, 21 Ki 21

9 379,57 Kč 21

25 078, 86 Kč 21

39 372 77 Kč 21

126 139,61 Kč

13 043.12 KE

42839,58Kč

11166, 14 Kč

11 349, 28 Kč

30 345,42 Kč

47 641, 05 KČ

09/2018 4/6



Modernizace stravovacího zařízeni Středniskoly chovu koní a jezdectvi Kladruby nad Labem Rozpočet
Zpracoval: Tomáš Keprt

Poz. Název mfstnosti/Po Is V'robce Model
Délka

mm

Sfřka
mm

Výška
mm

PL. Výkon EL. Příkon
kw kw

Cena/ks bez
DPH Ks.

Cena celkem bez

DPH DPH
Cena celkerr

VČ.DPH

Indukční sporák - bližsi specifikace je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE- MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH
60+61 ZAftfZENf

Kotel elektrický, 60 litrů - bližší specifikace je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
62 WBRANtCH ZAŘÍZENÍ Etectrolux

Chladič! skříň 7001 - bližší specifikace Je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH
63 ZAŘÍZENÍ
64 Nerezový stůl, s odnf police, rovedenl na stavební sokl ISOmm.

Překapávač vody a Čaje. l průtoková jednotka, 2 zásobniky s výpustným kohoutkem. Objem zásobníku: 10 l (s vodomlrou na
horké a studené nápoje, dvouplášťové plné izolované provedeni, s víkem, nekapajicím kohoutkem). Pevné připojenf na vodu.
Udržovaci kapacita: 201. Výkonová kapacita: 60 1/hod. Doba překapáváni: 10 min /101. Překapává se do odnimatelných
zásobníků. Digitální řízeni. Signalizace zavápněnf. Celkové a denní počitadlo vydaného množstvi. Akusticky signál dokončeni

65 prcka ováni. Spínači hodiny. Filtrační 'ednotka. Překapávacf nístauec. Bravllor Bonamat
Umyvadlo nástěnné, nerezové, ůchyty na zeď k umyvadlu, zakryti sifonu, vnější půdorysní tvar bez ostrých rohů pro bezpečný

66 pohy osob kolem umyvadla bez možnosti zach cenf oděvu o hranu umyvadla.

tS 3.5/3.5

E7BSEHINFR

AHK MN069

0001

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směsovačem,
66.1 ři 0'ovacfml hadicemi a fllt neilstot na teplou a studenou uodu. Napájení z exter. zdro'e 12 V~.

Dáukouač tekutého mýdla, objem nádrzky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou
66. 2 svařované a zabrousené, zámek je zapuštěn' do steny výrobku, schované závěsy krytu. Provedeni: nerez mat.

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu mnoistvi ruiniků v zásobníku,
66.3 uzam kateln' na kliček. Provedeni: nerez mat.

Odpadkový koS otevírání nožnim padilem bílí, objem mln. 20 l, uybavený uyjfmatelnou plastovou vložkou,
66.4 možnost použití Jednorázových sáčků na odpadk 351, odoln' proti praskání,
67 Nerezový regál 4 police

Vyhřívaný zásobník na talíře 2-tubusový bližší specifikace je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ
POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

Výdejni vyhřívaný vozík (bsz GN)- kapacita 3 xGN 1/1 - blížil specifikace Je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE -
MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZASlZENf
Výdejní nerezová maska samostatně stojící vt. Hygienického zákrytu
Re áf kombinace dural/ last, 4 olice

Nerezová po'ezdová driha trubková

Vozik na tácy a příbory ve. 4ks GN 1/4-150. Kapacita 120ks odnesu.

Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, za krytí sifonu, vnější půdorysný tvar bez ostrých rohů pro bezpečný
pohy osob kolem umyvadla bez možnosti zachycení oděvu o hranu umyvadla.

68

69

71

72

73

74

75

Stojinková bezdotyková umyvadlová baterie s Integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem,
75.1 při 0'ovacEmi hadicemi a filt nečistot, na teplou a studenou vodu. Napá'ení z exter. zdroje 12 V~.

Dáukovac tekutého mýdla, objem nádríkf min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou
75.2 svařované a zabrousené zámek 'e zapuštěný do stěn výrobku schované závěsy k u. Provedeni: nerez mat.

Zásobník na jednotllró papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku,
75. 3 uzamykatelný na kliček. Provedení: nerez mat.

Odpadkový koš otevírány nožnfm pedálem bily, objem min. 201, vybavený vyjímatelnou plastovou vložkou,
75.4 možnost použití ednorázových sáčků na odpadky 35 l, odolný proti praskání.
76 Nerezová pojezdová dráha
77 Mobilní nádoba na od adky s vlkem, 501, pojízdné provedeni
78 Nerezový stůl s pracovní deskou protaženou nad parapet

t. i?riZO'

Vcriri3

Merida

Merida

Meten

Abner

Abner
Meten

To ast

Meten

Mefon

Melon

Merida

Melon

Metán

Melon

117667,22Kč l 117667,22Kč 21 14237734Kč

109754,29Kč l 109 754,29 Kí 21 13280269Kč

WBS 3.2

EURORA

OSM102

ASM201

KAB403

At

EPU2

EKG-3/111
Atyp

A p
A

Ať/

A

WBS3.2
EURORA

ASM201

KAB403

A

At o

A n

955

560

512

435

840

185

4650

1700

4800

920

560

550

600

350

630

50

2000

50

1000

185

1350

380

1850

350

380

800

50

615

900

33 444 08 Kč 1

U 460 47 Kč l
33 444, 08 Ke 21

11460,47 Kč 21

S84682KČ l

1598,27 Ki l

1507 22 KB l

455 20 Kč l

13 23159 Kč 1

3535277KE 2

2949204Kč 2

56 208,36 Ki l
953838KÍ 2

14 453 93 Kč 1

9 223 79 Kí 1

930319Kč l

584682 Kí l

159827Kč l

1507 22 Kč l

5 846 82 Ki 21

l 598,27 Kč 21

1507 22 Ki 21

455, 20 Kč 21

13 231, 59 Kč 21

70 705, 54 Ki 21

58 984 08 Kč 21

56 208.36 Kč 21

19 076, 76 Ke 21

14453, 93Kč 21

9 223, 79 Ke 21

9 303 19 Kč 21

5 846, 82 Ke 21

1598 27 Ki 21

1507, 22 Kč 21

455,20 Ki l 455 20 Kč 21
421580Kč l 421580Kč 21
2 750, 18 Ki l 2750, 18Kč 21

16126, 80 Ki l 16126. 80 KB 21

40 467,34 Kč

13 867 17 Kč

400 79 669 86 Ki l 79669, 86Kč 21 96400, 53Kč

9303.19K6 l 9303,19Kč 21 11256.86Kč

7074, 65Kč

l 933, 90 Kč

1823 74 Kč

550, 79 Kč

16010, 22Kč

85 553, 70 Ki

71 370, 74 Kč

68012, 11Kč

23 082 88 Kč

174S9. 26KC

11160,78 KB

11256,86 Kč

7 074,65 Ke

1933, 90Kč

1823, 74 Ke

550 79 Kč

S 101,12 Kč
3 327, 72 Kč

19513, 43Kč

09/2018 5/6



Modernizace stravovacího zařízení Střední školy chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem Rozpočet Zpracoval: Tomáš Keprt

Poz. Název mistnosti/Po Is V'robce
79 Vstupní stůl do myčky s pracovní lochou provázanou s poz. 78, nerezový dřez 400x400x250, spodnf roštová police Metán

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcímraménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchylná zeď a háček na sprchu,
79.1 délka hadice llOOmm. RDF

Podlahová vpusť. Kompletně svařovaná konstrukce. Protlskluzový rošt. Svaiujicí se dno. Vc. upeunovadch prvků do podlahy a
80 odpad u/sifo nu. Středový s odní odpad. Nerezové provedení AtSf 304. Melon

Poklopová myčka stolního nádobí bližší specifikace Je uvedena v dokumentu "PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ
81 POŽADAVKY WBRANÝCH ZAŘÍZENÍ Zanussl
82 Nerezov'výstupní stůl s myčk , s odníroštová olice Melon
83 Nerezová police na koše do myčky Melon

84 Stůl s židlemi (4ks židli) Manutan
85 Domáctností kuchyňská linka s dřezem, baterií a horními skříňkami Mává
86 Domácností chladící skříň Nordlina
87 Regál pozlnk, 4 police Kredo

Dodávka
Montáž, odzkoušení a zaškolení obsluhy

Doprava
Celkem

Délka
Modeí mm

At p 2300

Star 120

Šířka

NHT8P

Aty
A

310062;
1026130

A P
RD3SOL

Beta

VySka PL. Výkon EL. Příkon
(mm k k

900

1500

1400

1200

1400

600
1750

700

550

900

50

800 750

600 2000

600 1800
550 1800

Cena/ks bez Cena celkem bez

DPH Ks. DPH DPH

21142, 75Kč l 21142, 75Kč 21

4409 77 KB l

8 107 66 Kč l

3

03

230

230

10 793 35 Ke 1

27 628 24 Ke l

9391, 07Kč l

3 345, 74 KB 2

4 409,77 Kč 21

8 107, 66 KB 21

74 871. 90 Kč l 74871, 90Kč 21

14714, 16Kč l 14714, 16Kč 21

6463, 11Kč l 6463, 11Kč 21

10793. 3SK6 21

27 628, 24 Kč 21

9 391, 07 Kč 21

6 691,47 Kč 21
3514349, 60Kč

185 000 00 Ki 21

75 000, 00 KB 21

3774349,60Kč

Cena celkem

vč. DPH

25 582, 73 KB

5 335. 82 Kč

9 810, 26 KB

90 595,00 Kč

17 804, 13 Kč

7 820, 36 Kč

13 059 95 Kč

33430, 17Kč

li 363, 20 Kč

8 096, 68 Ke

4252363,02Kč
223 850, 00 Ke

90 750, 00 Kč

4566963,02Kč

Položkovy rozpočet nezahrnul drobné vybavení kuchyně (např. gastronádoby, hrnce, nože kráječi desky apod.

Veškeré nerezové pracovní a mycí stoly musí být provedeny z materiálu AISI 304 (ČSN 17240, CÍN W.NR. 1.4301), sila plechu
pracovní desky min. l,2mm, pracovní deska vyztužena nerezovým profilem v protihlukové úpravě, požadavek na nohy z
uzavřených profilů 40mmx40mm, seřiditelné, kompletně z nerezu vyjma zakončení profilu 40x40mm a seřiditelné patky.
Veškeré mycí nádoby a dřezy musí b' v robeny v rádiusovém hygienickém provedení bez viditelných svárů a spojů.
Povolená tolerance exaktních hodnot, které nejsou dány rozpětím (mln./max.lje +/- 10% za podmínky dodrženi celkového
dispozičního řešení dle nákresů,

09/2018 6/6


